cia dignus. Is igitur, aversa nobilissima patria, filiis in ma-

nibus barbarorum relictis, omnibus bonis spoliatus ad ponti-

ficem confugere statuit, quem unicum presidium fortiinis

*'.[ ^-. Magliabecchianus VIII. 1390 ^' (Biblioteca Nazionale), . 85^. 1/•. /, ^kOyaTOJ /-, /' ' '[ .
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suis in tante rerum iactura futurum esse confidit. Quare cum
te apuil "•" cardinalem tuum, et cardinalis apud poiitificem.

j)Iuriiiiuni oi prodesse possit, te oro, si me amas, ut hunc

virum quom ego non solum diligo propter virtutes suas, sed

etiam propter miseras calamitates sibi miiltum compa- tior,

consilio studio opera (luacumque potis maxime iuves, ut is in-

telligat commendationem meam fortuiiis suis aliquid profuisse

Vale. Florentiae, die augusti 1454.

5 .

'

(15 1456)**.

Calistus Episcopus servus servorum Dei, dilecto filio

nobili viro Francisco Sfortie Vicecomiti duci Mediolani sa-

lutem et apostolicam benedictionem. Confert se ad nobili-

tatem tuam dilectus filius nobilis vir Johannes Argiropoliis

magister artium at medicine, quem superioribus diebus ad

nos oratorem miserat dilectus filius Excellens princeps Tho-

mas Paleologus Roineorum Despotus et germanus olim Im-

peratoris Grecorum: causam adventus sui ab ipso intelliget

Excellentia tua. Nos quia eum et respectu principis sui et

suarum singularium virtutum gratia plurimum diligimus,

commendamus eum nobilitati tue, teque in Domino hortamur

ut ipsum cum humanitate et benivolentia suscipias ; est enim

*[^ {) /) (Archivio di

Stato) )' Sezione Storica- Bolle e brevi Papali, Roma
Dilecto filio nobili viro Francisco Sforzie duci Mediolani.

** / /'. 15 1455 anno incarnatioilis/ 15 1456.
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hic vir dignus ut abs te ametur ut qui et semper catholicus

fiiit et in partibus Grecie unionis facte propugnator et de-

fensor. Est insuper utriusque lingue doctissimus et miiltis

aliis virtutibus ornatus. Nos gratissimum habebimus si hanc

commendationem nostram intellexerimus aliquid apud nobi-

litatem tuam potuisse.

Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno incarnatioiiis

dominice millesimo quadringentesimo quinquagesimoquinto,

idibus martii, pontificatus nostri anno primo.

D. De LuGca.

6*

(31 1456).

FrancisGiis Philelphus Donato Actiolo Saflutem]

loannem Argyropulum quem mihi diligentissime com-

mendaras: et uidi libentissime etuiriim doctrina: eteloquentia

singulari et rebus omnibus quibus potui : tum publice: tum